
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0317 Tábor

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 10 2615 0,003812 100000 381 99672 7592769 75,93
1 1 2604 0,001046 99619 104 99567 7493097 75,22
2 1 2621 0,000422 99515 42 99494 7393530 74,30
3 0 2710 0,000203 99473 20 99463 7294037 73,33
4 0 2769 0,000119 99453 12 99447 7194574 72,34
5 0 2827 0,000084 99441 8 99437 7095127 71,35
6 0 2835 0,000070 99432 7 99429 6995691 70,36
7 0 2818 0,000067 99425 7 99422 6896262 69,36
8 1 2753 0,000071 99419 7 99415 6796840 68,37
9 0 2655 0,000079 99412 8 99408 6697425 67,37
10 1 2531 0,000092 99404 9 99399 6598017 66,38
11 0 2437 0,000109 99395 11 99389 6498618 65,38
12 0 2366 0,000132 99384 13 99377 6399229 64,39
13 1 2344 0,000163 99371 16 99363 6299852 63,40
14 0 2317 0,000204 99355 20 99344 6200489 62,41
15 0 2316 0,000259 99334 26 99321 6101145 61,42
16 0 2328 0,000330 99309 33 99292 6001823 60,44
17 2 2368 0,000413 99276 41 99255 5902531 59,46
18 2 2436 0,000500 99235 50 99210 5803276 58,48
19 2 2529 0,000584 99185 58 99156 5704066 57,51
20 1 2665 0,000658 99127 65 99095 5604910 56,54
21 1 2847 0,000715 99062 71 99027 5505815 55,58
22 4 2969 0,000751 98991 74 98954 5406789 54,62
23 0 3071 0,000764 98917 76 98879 5307835 53,66
24 6 3121 0,000757 98841 75 98804 5208956 52,70
25 1 3149 0,000739 98766 73 98730 5110152 51,74
26 1 3202 0,000719 98693 71 98658 5011422 50,78
27 3 3273 0,000704 98622 69 98588 4912764 49,81
28 3 3300 0,000699 98553 69 98518 4814177 48,85
29 1 3357 0,000710 98484 70 98449 4715658 47,88
30 2 3405 0,000736 98414 72 98378 4617209 46,92
31 4 3419 0,000775 98342 76 98304 4518831 45,95
32 0 3439 0,000820 98265 81 98225 4420528 44,99
33 4 3555 0,000864 98185 85 98142 4322303 44,02
34 7 3700 0,000891 98100 87 98056 4224160 43,06
35 4 3821 0,000893 98013 88 97969 4126104 42,10
36 1 3941 0,000884 97925 87 97882 4028135 41,13
37 4 4136 0,000886 97839 87 97795 3930253 40,17
38 4 4286 0,000917 97752 90 97707 3832458 39,21
39 4 4354 0,000990 97662 97 97614 3734751 38,24
40 4 4352 0,001126 97565 110 97511 3637137 37,28
41 4 4309 0,001347 97456 131 97390 3539627 36,32
42 9 4151 0,001664 97324 162 97243 3442237 35,37
43 5 3917 0,002080 97162 202 97061 3344993 34,43
44 11 3658 0,002578 96960 250 96835 3247932 33,50
45 15 3483 0,003100 96710 300 96560 3151097 32,58
46 10 3372 0,003546 96410 342 96239 3054536 31,68
47 12 3340 0,003863 96069 371 95883 2958297 30,79
48 18 3345 0,004082 95697 391 95502 2862414 29,91
49 16 3399 0,004259 95307 406 95104 2766912 29,03
50 8 3390 0,004452 94901 422 94690 2671808 28,15
51 11 3368 0,004719 94478 446 94255 2577118 27,28
52 23 3343 0,005116 94033 481 93792 2482863 26,40

Muži  Males
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53 20 3273 0,005608 93551 525 93289 2389071 25,54
54 24 3203 0,006106 93027 568 92743 2295782 24,68
55 17 3265 0,006531 92459 604 92157 2203039 23,83
56 20 3406 0,006952 91855 639 91536 2110882 22,98
57 34 3488 0,007489 91216 683 90875 2019347 22,14
58 21 3565 0,008257 90533 748 90159 1928472 21,30
59 41 3666 0,009310 89786 836 89368 1838313 20,47
60 33 3678 0,010709 88950 953 88473 1748945 19,66
61 48 3664 0,012489 87997 1099 87448 1660471 18,87
62 60 3638 0,014598 86898 1269 86264 1573024 18,10
63 52 3596 0,016906 85630 1448 84906 1486760 17,36
64 73 3501 0,019231 84182 1619 83372 1401854 16,65
65 72 3458 0,021366 82563 1764 81681 1318482 15,97
66 90 3401 0,023088 80799 1865 79866 1236801 15,31
67 74 3291 0,024547 78933 1938 77965 1156935 14,66
68 79 3096 0,026219 76996 2019 75986 1078970 14,01
69 87 2917 0,028607 74977 2145 73905 1002984 13,38
70 91 2658 0,031631 72832 2304 71680 929079 12,76
71 61 2358 0,034834 70528 2457 69300 857399 12,16
72 105 2106 0,037701 68072 2566 66789 788099 11,58
73 80 1919 0,040163 65505 2631 64190 721310 11,01
74 69 1741 0,042321 62874 2661 61544 657120 10,45
75 74 1572 0,044534 60214 2682 58873 595576 9,89
76 65 1448 0,047769 57532 2748 56158 536703 9,33
77 64 1343 0,053368 54784 2924 53322 480545 8,77
78 92 1244 0,061799 51860 3205 50258 427224 8,24
79 87 1172 0,070782 48655 3444 46933 376966 7,75
80 90 1121 0,077986 45211 3526 43448 330033 7,30
81 103 1052 0,083180 41685 3467 39952 286584 6,87
82 87 987 0,088290 38218 3374 36531 246632 6,45
83 90 913 0,095013 34844 3311 33188 210102 6,03
84 79 831 0,104382 31533 3291 29887 176913 5,61
85 77 744 0,116659 28242 3295 26594 147026 5,21
86 79 638 0,131116 24947 3271 23312 120431 4,83
87 91 525 0,145711 21676 3158 20097 97120 4,48
88 84 397 0,160633 18518 2975 17030 77023 4,16
89 56 289 0,176770 15543 2748 14169 59993 3,86
90 54 204 0,194104 12796 2484 11554 45823 3,58
91 31 153 0,212586 10312 2192 9216 34270 3,32
92 32 108 0,232139 8120 1885 7177 25054 3,09
93 16 79 0,252657 6235 1575 5447 17876 2,87
94 12 49 0,273999 4660 1277 4021 12429 2,67
95 9 34 0,296002 3383 1001 2882 8408 2,49
96 10 18 0,318474 2382 758 2002 5526 2,32
97 4 11 0,341210 1623 554 1346 3524 2,17
98 3 5 0,363993 1069 389 875 2178 2,04
99 2 5 0,386604 680 263 549 1303 1,92

100 1 1 0,408833 417 171 332 754 1,81
101 0 1 0,430480 247 106 194 422 1,71
102 0 0 0,451370 140 63 109 229 1,63
103 0 0 0,471351 77 36 59 120 1,56
104 0 0 0,490304 41 20 31 61 1,50
105 0 0 1,000000 21 21 30 30 1,47


